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Nejlepsi vykon ve své tridé

e Pozoruhodné vysoky vykon motoru a hydrauliky a zaroven

Vysoky vykon pfi hloubenti, také v téZko pfistupnych mistech. EZ53 je
snizena spotreba paliva.

perfektni zafizeni pro pouziti blizko stén nebo budov. Zadni ¢ast EZ53 za

provozu nikdy nepfesahuje pres podvozek v zadné poloze. Minimalni e Snadnd udrzba: sklapéci kabina fidi¢e a odnimatelny kryt
pozadavky na prostor jsou velmi praktické na stavenistich v rusnych podvozku umoziiuji snadny a rychly pfistup, diagnostické
méstskych centrech nebo na stavenistich silnic s pokracujicim provozem. piistroje nabizeji dalsi podporu.

Presvédcivé ale nejsou pouze jeho pracovni rozméry, plsobiva je také

) - , i’ ) o Perfektné vybavené pro multifunkeni pfidavna zafizeni: k
manipulace s materidlem a vykon pfi hloubeni.

dispozici je aZ pét dalsich hydraulickych okruh( s beztlakym
zpétnym vedenim.

e Z vyroby jsou k dispozici poCetna volitelna zarizeni jako: pojistné
ventily, automatika volnobéhu otacek a dalsi.

e Vertikalni hloubici systém (VDS) volitelné: Hladkym naklonem
horniho ¢asti stroje az o 15 stupid mdzZete vyrovnat stoupani az
27 %.
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EZ53 Technicka data

Provozni data

Prepravni hmotnost min.
Provozni hmotnost

Trhaci sila max.
Vylamovaci sila max.
Hloubka rypani max. max.
Vysypna vyska

Rypaci polomér max. max.
Pocet otacek nadstavba stroje
DxSxV

Objem palivové nadrze
Data motoru

Vyrobce motoru

Typ motoru

Motor

Zdvihovy objem

Otécky

Vykon motoru podle ISO
Baterie

Baterie

Hydraulické zafizeni
Pracovni ¢erpadio
Dopravni vykon max.
Dopravni vykon max.
Provozni tlak pro pracovni a pojezdovou hydrauliku
Nadrz na hydraulicky olej
Podvozek

Jizdni rychlost max.

Sitka Fetézu

Svétla vyska

Planyrovaci radlice
Sitka

VySka

Zdvih nad terénem

Zdvih pod terénem
Hladina hluku

Hladina zvuku (LwA) podle 2000/14/ES

Kabinova hladina akustického tlaku LpA podle ISO 6394
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4,961 kg

5,234 - 6,431 kg

28 kN

38.1 kN

3,751 mm

3,678 - 3,943 mm

6,233 mm

9.2 1/min

5,500 x 1,990 x 2,572 mm
831

Perkins

404D-22T

vodou chlazeny 4valcovy naftovy motor
2,216 cm®

2,500 1/min

36.4 kW

88 Ah

Dvoijité variabilni erpadlo a hydraulické ¢erpadlo
53.2 + 53.2 I/min

39.9 + 8.55 I/min

230 bar

80 |

4.7 km/h
400 mm
322 mm

1,990 mm
380 mm
415 mm
455 mm

94 dB(A)
78 dB(A)
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EZ53 Rozmeéry
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Vyska

Sitka

Sitka otodné nastavby

Dopravni délka (kratka nasada)

Dopravni délka (dlouha nasada)

Hloubka rypani max. (kratka nasada)

Hloubka rypani max. (dlouha nasada)

Hloubka zapichovani max. vertikalni (kratka nasada)
Hloubka zapichovani max. vertikalni (dlouha nasada)
VySka zapichovani max. (kratka nasada)

Vyska zapichovani max. (dlouha nasada)

Vysypna vySka max. (kratka nasada)

Vysypna vySka max. (dlouha nasada)

Rypaci polomér max. (kratka nasada)

Rypaci polomér max. (dlouha nasada)

Dosah max. pozemni pokryti (kratka nasada)
Dosah max. pozemni pokryti (dlouha nasada)
Zadni polomér otaceni

Zadni polomér otaceni s protizavazim

Presazeni vyloZniku max. posuv ramene ke stfedu lopaty,
levostranny

Presazeni vyloZzniku max. posuv ramene ke stredu lopaty,
levostranny

VySka zdvihu max. radlice dozeru nad povrchem
Sondovaci hloubka max. radlice dozeru pod povrchem
Délka Prepravni, past

Uhel otadeni max. systému ramene vpravo

Uhel otaeni max. systému ramene vievo

Sitka Fetézu

Polomér otaceni vyloZniku uprostrfed

Polomér otaéeni vylozniku prava
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2,572 mm
1,990 mm
1,843 mm
5,498 mm
5,477 mm
3,501 mm
3,751 mm
2,667 mm
2,906 mm
5,299 mm
5,459 mm
3,678 mm
3,837 mm
5,987 mm
6,225 mm
5,860 mm
6,104 mm

995 mm
1,055 mm

958 mm

853 mm

415 mm
453 mm
2,524 mm
61°

65 °

400 mm
2,692 mm
2,431 mm

VDS
2,672 mm
1,990 mm
1,843 mm
5,490 mm
5,496 mm
3,394 mm
3,644 mm
2,542 mm
2,781 mm
5,405 mm
5,664 mm
3,784 mm
3,943 mm
5,994 mm
6,233 mm
5,823 mm
6,071 mm

995 mm
1,055 mm
958 mm

853 mm

415 mm
453 mm
2,524 mm
61°

65 °

400 mm
2,692 mm
2,431 mm
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Polomér otaéeni vyloZniku leva 2,289 mm 2,289 mm

Poznamka: Vezméte prosim na védomi, ze dostupnost produktd se v jednotlivych zemich ligi. Je mozné, Ze informace/ produkty nemusi byt ve Vasi zemi dostupné. Presnéjsi informace k vykonu
motoru si prosim prevezméte z ndvodu k provozu; skutecné predany vykon se mdze viivem specifickych provoznich podminek ménit. Zmény a omyly jsou vyhrazeny. Obrézky analogicky.
Copyright © 2020 Wacker Neuson SE.
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